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HER AYIN 15’İNDE ÇIKAR

Sevgili Çocuklar,

Şu sıralar pek çoğumuz evlerimizdeyiz. Biz evlerimizden 
çalışmaya devam ediyoruz, sizler de evlerinizden eğitiminize... 
Bu nedenle bu sayımızda sizler için renkli bantlar kullanarak 	
ev içinde oynanabilecek çeşitli oyunlarla ilgili bir yazı hazırladık. 
Bu oyunları aile üyelerinizle birlikte evlerinizde oynayabilirsiniz. 
Bu yazımızın yanı sıra derginizin sayfalarında adaların nasıl 
oluştuğunu anlattığımız, Yeni Zelanda’yı tanıttığımız ve 
tohumların nasıl bitkiye dönüştüğünden bahsettiğimiz 	
yazıları da bulacaksınız. 

Bu sayımızda çokça yer ayırdığımız bir diğer konumuzsa 
uzay. Derin uzayı keşfetmek için kullanılan insansız uzay 
araçları olan uzay sondalarını ve görevi sona eren uzay 
araçlarının oluşturduğu uzay çöplerini sizler için araştırdık. 
Ayrıca kartlarımızda da uzay araçlarına yer verdik. Farklı 
uzay araçlarının ne amaçla kullanıldığını kartlarımızdan 
öğrenebileceksiniz. Ayrıca derginizin eklerinde bulabileceğiniz 
kapakçıklı bir Uluslararası Uzay İstasyonu posterimiz de var. 
Yine eklerdeki kartonlarda yer alan parçaları yapıştırarak 
tamamlayacağınız bu posteri, çok seveceğinizi ve odanızın 	
bir duvarına asacağınızı umuyoruz. Sizler için hazırladığımız 	
bir diğer ekimiz de Tohumlarla Kono adını verdiğimiz bir oyun. 
Bu oyunumuzu da severek oynayacağınızı düşünüyoruz. 

Biliyorsunuz bu ay içinde Mustafa Kemal Atatürk’ün siz sevgili 
çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutlayacağız. Bu nedenle sizler için 23 Nisan Süsleri 
de hazırladık. Üstelik bu yıl 23 Nisan’da TBMM’nin açılışının da 
100. yılını kutluyor olacağız. Odalarınızı ya da evinizi rengârenk 
süslerlerimizle süsleyerek bu önemli günün coşkusuna 
evlerinizden ortak olabilirsiniz. Hepinizin 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun!

Gelecek ay görüşmek üzere, herkese sağlıklı günler dileriz.  

						            Kübra Kara

“Benim manevi mirasım ilim ve akıldır.” 
Mustafa Kemal Atatürk
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